
 

                             令和 5年 12月 27日 

 

お客様各位 

 

                            ジェノスタッフ（株） 

                   東京都文京区弥生 2-5-8GSビル 

                         代表取締役社長 野口 洋一 

 

価格変更のお知らせ 

 

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

昨今の社会情勢の影響により、原料価格が高騰し、弊社としましては、コストの高騰を吸収するべく様

々な努力を重ねて参りま したが、企業努力のみではもはや限界に達し現行価格を維持することが困

難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施さ せていただくこととなり

ました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申 し上げます。 

敬具  

価格改定日：24年 2月 1日 

 

【価格変更の内容】 

商品名： G-NOX 

製品番号：GN04 

価格：￥9,000（税別） 

 

商品名：G-NOX 

製品番号：GN08 

価格：￥17,000（税別） 

以上 


